

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

KAMPUS UAD I : Jl. Kapas 9, Semaki, Umbulharjo, Yogyakarta, 55166 KAMPUS UAD II : Jl. Pramuka 42, Sidikan, Umbulharjo, Yogyakarta, 55161

KAMPUS UAD III : JI. Prof. Dr. Soepomo, S.H., Warungboto, Umbulharjo, Yogyakarta, 55164
KAMPUS UAD IV : JI. Jend. Ahmad Yani, Tamanan, Banguntapan, Bantul, Yogyakarta, 55191
KAMPUS UAD V : JI. Ki Ageng Pemanahan 19, Sorosutan, Umbulharjo, Yogyakarta, 55162
KAMPUS UAD VI : JI. Ahmad Dahlan, Dalangan, Triharjo, Wates, Kulon Progo, Yogyakarta 55651

TELEPON : (0274) 563515, 511830, 379418, 371120 Fax. (0274) 564604

SURAT TUGAS

Nomor: R/1461/B.12/X/2023

Rektor Universitas Ahmad Dahlan memberikan tugas kepada Saudara-saudara yang namanya tersebut di bawah ini sebagai Tim Pengembang Kelas Internasional Universitas Ahmad Dahlan, dengan susunan personalia sebagai berikut:

Pengarah

: Wakil Rektor Bidang Akademik

Penanggung jawab

: Kepala KKUI

Ketua

: Afit Istiandaru, S.Pd., M.Pd.

Sekretaris

: 1. Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Sc.

2. M. Habibi Miftakhul Marwa, S.H.I., M.H.

3. Sri Winarto

4. Nofrizal Sayuti, S.H.

Anggota

: 1. Murein Miksa Mardhia, S.T., M.T.

2. Prof. apt. Nurkhasanah S.Si., M.Si., Ph.D.

3. Ichwan Ridwan Rais M.Sc., Ph.D.

4. Uni Tsulasi Putri, S.H., M.H.

5. Deslaely Putranti, S.H., M.H.

6. Yuniar Wardani, S.K.M., M.P.H., Ph.D.

7. Oktomi Wijaya S.K.M., M.Sc.

8. Nabila Na'ma Aisa, SE, M.Sc.

9. Poppy Laksita Rini, S.E., M.Sc.

Tim bertugas menyiapkan landasan hukum dan menginisiasi Kelas Internasional di Universitas Ahmad Dahlan.

Surat tugas ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 31 Maret 2024 dan diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Yogyakarta, <u>28 Rabi'ul Awal 1445 H</u> 13 Oktober 2023 M

Rektor,

Prof. Dr. Muchlas, M.T. NIP 19620218 198702 1 001

Tembusan:

- Kepala Biro Keuangan dan Anggaran.